
UCHWAŁA NR XVII/116/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przekazania dotacji Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na pokrycie części 
kosztów zakupu przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie aparatury medycznej 

do leczenia zaćmy u dzieci.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz. 1515), art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646 z 2014r., poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r., poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) Rada Gminy Dywity 
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego pomocy finansowej w formie 
dotacji w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
w Olsztynie, na pokrycie części kosztów zakupu aparatury medycznej do leczenia zaćmy u dzieci.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą Dywity.

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Dywity.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 0D71E94E-98F9-41F5-94C5-4DB13879BDD5. Podpisany Strona 1




